
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Obézní záchranářský oblek

 

Popis 

Manipulační techniky u standardního pacienta nejsou aplikovatelné při vyprošťování chorobně obézních
pacientů. Fyzickým omezením budov, ve kterých někteří obézní pacienti bydlí, rovněž vyžadují
zvláštní pozornost při manipulaci s obézním pacientem.

Tento obézní záchranářský oblek kopíruje hmotnost a pohyblivost tělesných tkání chorobně obézních
pacientů. Takové simulace je možné dosáhnout naplněním obleku vodou až do hmotnosti cca 200kg. Po
dokončení nácviku je možné vodu jednoduše vypustit a samotný model je možné pak snadno převážet mezi
místy pro nácvik. 

Obézní záchranářský oblek je určen pouze pro použití s klasickými modely Rescue Randy o výšce cca
165 cm bez vlasů.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

